

Sun Holding ApS

Olivenvej 2, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 64 53 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Lars Korreborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Holding ApS Olivenevej 2 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 64 53 80
	Stiftet: 16. marts 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Korreborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Vestjysk Bank A/S Skjern Bank A/S Østjysk Bank
Dattervirksomhed	Sunware Data ApS, Randers, ejerandel 100%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, service og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.700 mod -2.075 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616.230 mod 386.315 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtryffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.700	-2.075
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	563.845	320.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.596	43.283
Andre finansielle indtægter	31.092	43.411
Øvrige finansielle omkostninger	-665	-283
Resultat før skat	631.168	404.927
Skat af årets resultat	-14.938	-18.612
Årets resultat	616.230	386.315
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.845	320.591
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	14.024
Disponeret fra overført resultat	-515	0
Disponeret i alt	616.230	386.315

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	688.845	445.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	688.845	445.591
Anlægsaktiver i alt	688.845	445.591
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.101.628	1.577.718
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.950	90.970
Tilgodehavender i alt	1.260.578	1.668.688
Likvide beholdninger	2.998.459	2.276.767
Omsætningsaktiver i alt	4.259.037	3.945.455
Aktiver i alt	4.947.882	4.391.046

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.845	320.591
3	Overført resultat	4.191.749	3.871.673
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>4.933.494</u>	<u>4.368.964</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Selskabsskat	11.888	19.582
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.388</u>	<u>22.082</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.388</u>	<u>22.082</u>
	Passiver i alt	<u>4.947.882</u>	<u>4.391.046</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	320.591	323.932
Resultatandel	563.845	320.591
Udloddet udbytte	-320.591	-323.932
	563.845	320.591
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.871.673	3.533.717
Årets overførte overskud eller underskud	-515	14.024
Udloddet udbytte	320.591	323.932
	4.191.749	3.871.673
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	52.900	51.700
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 12.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.